МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ЛИЦЕЙ № 64

31.08.2018          №  427 - О

П  Р  И  К  А  З

О комплектовании 1-х классов

На основании решения педагогического совета № 1 от 31.08.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на 2018/19 учебный год семь первых классов общей численностью 233 учеников.

2. Определить следующий состав 1-х классов:

1 «А» класс  1 «Б» класс

1. Антипова Ариана

2. Балабанов Павел

3. Белкин Матвей

4. Быкова Юлия

5. Вихрова Ева

6. Газарян Эмилия

7. Гаспарян Гор

8. Глебова Злата

9. Дугова Дарья

10. Дьяченко Платон

11. Зайцев Георгий

12. Захаров Всеволод

13. Захаров Максим

14. Зейф Герман

15. Зеленкова Кристина

16. Колобова Алиса

17. Королѐва София

18. Кузнецов Даниил

19. Кумов Пѐтр

20. Лисицын Мирон

21. Литус Софья

22. Лукьянов Никита

23. Лысенко Александра

24. Мальков Иван

25. Мартиросова Арина

26. Орлова Ксения

27. Радион Ева

28. Сабаева Анна

29. Семерикова Виктория

30. Струсь Матвей

31. Сыродоев Марат

32. Фрик Вадим

33. Чикирева Алѐна

1. Багдасарова Марта

2. Барабаш Даниил

3. Баранов Даниил

4. Бычков Максим

5. Васильева Дарья

6. Гаврилов Кирилл

7. Гурури Анита

8. Должиков Кирилл

9. Зайцев Демид

10. Кабанова Анастасия

11. Кабдришева Амелия

12. Ковалѐв Валерий

13. Коваленко Елизавета

14. Колесниченко Евгения

15. Колкарѐв Дмитрий

16. Колкарѐва Дарья

17. Кочергова Виолетта

18. Кухтенков Максим

19. Лихолетова Маргарита

20. Лодин Артѐм

21. Микуцкий Артѐм

22. Микуцкий Вадим

23. Мойсов Леонид

24. Орлова София

25. Осыченко Артѐм

26. Пшеничная Полина

27. Рязанов Степан

28. Синдецкий Максим

29. Стеблина Кристина

30. Тахтаджян Константин

31. Теплова Василиса

32. Хорошман Алина

33. Чубук Пѐтр

34. Шейкман Валерия

35. Шматова Дарья

1 «В» класс 1 «Г» класс

1. Алексанова Мария

2. Арутюнова Арина

3. Баскаков Герман

4. Белов Владимир

5. Бондаренко Варвара

6. Витько Анастасия

7. Доминник Милана

8. Емельяненко Вероника

9. Жгилѐв Матвей

10. Жгилѐва Мирослава

11. Зубаренко Иван

12. Иващенко Артѐм

13. Кагальницков Лев

14. Калинин Андрей

15. Ковалѐв Денис

16. Корнева Варвара

17. Кузнецов Арсений

18. Лапина Ирина

19. Линьков Артѐм

20. Николаенко Георгий

21. Песчанская Полина

22. Пищулов Данил

23. Подмарѐва Алиса

24. Савицкая Полина

25. Сатушиев Асхад

26. Синицын Тимофей

27. Сиротенко Роман

28. Старицкий Игорь

29. Татаринова Мария

30. Тимченко Мария

31. Титаренко София

32. Тополян Карина

33. Цепин Марк

34. Чернышенко Дарья

1. Андрющенко Вероника

2. Асанова София

3. Басанкин Максим

4. Батаев Архип

5. Беляк Александра

6. Дорожкина Мария

7. Друзюк Кира

8. Дяченко Илья

9. Егорова Елизавета

10. Звягинцев Матвей

11. Карманович Владислав

12. Куксевич София

13. Куприянов Даниил

14. Ларина Екатерина

15. Логош Анна

16. Лях София

17. Мариничев Егор

18. Меркулова Алиса

19. Оплечко Никита

20. Попова Ярина

21. Рябчун Есения

22. Сердюк Арина

23. Смирнов Николай

24. Сула Ярослав

25. Темченко Мелисса

26. Тимофеенко Алѐна

27. Ушакова Виолетта

28. Цивенко Маргарита

29. Часовских Екатерина

30. Чулков Михаил

31. Шаронов Денис

32. Шинкарѐва Алина

33. Юрченко Валерия

34. Якименко Александра

1 «Д» класс  1 «Е» класс

1. Аветисова Кристина

2. Александрова Ева

3. Арутюнян Давид

4. Архипов Никита

5. Белоклокова Арина

6. Васильев Денис

7. Галиакберов Рамиль

8. Голенкова Вера

9. Горбачѐва Анна

10. Заболотный Дмитрий

11. Казанджи Диана

12. Клюшников Егор

13. Ковалѐва Арина

14. Кожухарь Кира

15. Крячик Диана

16. Крячик Ева

17. Кузнецов Арсений

1. Абдуллина Антея

2. Алиева Атикат

3. Андронов Дмитрий

4. Бранфилов Климент

5. Бычкова Ангелина

6. Власова Мария

7. Долбышева Ева

8. Ильин Павел

9. Казарян Ангелина

10. Каюмов Владимир

11. Кравцова Дарья

12. Лесик Дмитрий

13. Ляхно Милица

14. Михайловский Вячеслав

15. Мовчан Сергей

16. Мороз Виктория

17. Нестеренско Никита

18. Куликов Александр

19. Лизвинский Анатолий

20. Лыжник Георгий

21. Мореченко София

22. Павлова Владислава

23. Поляков Матвей

24. Прохоров Вадим

25. Рябченко Ксения

26. Савельев Артѐм

27. Савина Анастасия

28. Северцева Маргарита

29. Соколовский Данил

30. Тазыбаев Абубакар

31. Хилько Илья

32. Шадрин Вячеслав

33. Шахраманян Сергей

34. Экизьян Артур

18. Нефѐдов Артѐм

19. Ортман Кира

20. Радионов Павел

21. Романова Аделина

22. Романовская Арина

23. Рыспаева Лаура

24. Семѐнов Всеволод

25. Солдатова Виктория

26. Тапунов Илья

27. Ткаченко Таисия

28. Трегубов Виталий

29. Фѐдоров Артѐм

30. Штефан София

31. Щербинина Елизавета

1 «Ж» класс

1.  Анахин Григорий

2. Башмакова Эмилия

3. Валько Марк

4. Волоцков Егор

5. Гипич Лилиана

6. Дубравина Дарина

7. Иксанов Дамир

8. Ким Лия

9. Корниенко Елизавета

10. Косович Артѐм

11. Кращенко Александр

12. Кузнецов Павел

13. Ладыгин Иван

14. Лахненко Арина

15. Лынок Вероника

16. Магеррамова Марго

17. Майский Илья

18. Меркулов Тимофей

19. Михалаки Руслан

20. Мынко Евгения

21. Немолот Даниил

22. Попова Екатерина

23. Рогожкин Алексей

24. Рубан Диана

25. Савельева Виолетта

26. Саргсян Абрам

27. Стружан Анастасия

28. Текужева Сабина

29. Трояновская Анастасия

30. Турукало Максим

31. Шамил Фырат

32. Щемелинина Есения

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Лука О.З.

Директор МАОУ лицея № 64       С.П. Карлова